
43KŘÍŽOVKA O CENYSTŘEDA 17.4.

 4.50 Papoušek Paulie  
  Americký dobrodružný fi lm (1998).  
 6.35 Kriminálka Miami IV (14)
  Americký krimi seriál (2005). 
 7.35 Kriminálka Miami IV (13) 
  Americký krimi seriál (2005). 
 8.30 Vysloužilí lvi 
  Americká rodinná komedie (2003).  
 10.35 Moderní Popelka
  Kanadsko-americká komedie (2004).  
 12.25 Seznamte se, Joe Black
  Americký fi lm (1998). 
 15.55 Hadí doupě 
  Britský krimi fi lm (2017). 
 18.15 Pátek není svátek    
  Pracovní týden je příliš krátký na 
  sehnání a vyřízení všeho potřebného. 
  A v pátek se už rodina Novákova 
  chystá na víkendový pobyt na chatě... 
  Česká komedie (1979). 
 20.00 Rampage: Ničitelé 
  Dwayne Johnson je šéfem speciální 
  jednotky, která ve Rwandě bojuje proti 
  pytlákům, kteří loví ohrožená zvířata 
  s cílem je zpeněžit. Při práci se spřátelí
   se vzácnou albínskou gorilou jménem 
  George. Poté, co je George unesen, se 
  primatolog pustí po stopách lidí, kteří 
  ho unesli spolu s aligátorem a vlkem. 
  V tu chvíli však ještě netuší, že zvířata 
  jsou infi kována speciálním sérem, které
  způsobuje, že abnormálně rostou, jsou 
  rychlejší, hbitější, velmi agresivní a stávají
   se z nich smrtelně nebezpečná zvířata, 
  která chtějí zničit svět... 
  Americký akční sci-fi  fi lm (2018). 
 22.10 Pod zemí  
  Americký horor (2014). 
 0.05 Smrtící ticho 
  Americko-kanadský akční krimithriller  
 1.55 Romeo musí zemřít 
  Americký akční fi lm (2000). 

 4.50 Ligue 1 Highlights (29)
  Sestřih utkání 29. kola nejvyšší francouzské
   fotbalové ligy Ligue 1 Uber Eats
 5.45 Walker Texas Ranger III (25)  
  Závěr druhé řady amerického seriálu  
 6.35 Strážci hranic: Austrálie XV 
  Australská reality show. (2015) 20min
 7.20 Mistři zastavárny XIX 
  Devatenáctá řada americké reality show  
 8.15 Američtí sběratelé XVII (9)
  Americká reality show (2019/2020)
 9.10 Pomozte autům IV (4)
  Britská reality show (2015)
 10.10 Kobra 11 XIV (8,9)
  Německý krimi seriál (2009). 
 12.15 Walker Texas Ranger IV (1)  
  Třetí řada amerického seriálu (1995-96)  
 13.15 Válka skladů II (30-33)
  Americký dokument (2011)
 15.10 Mistři zastavárny XIX (38)
  Devatenáctá řada americké reality show  
 15.40 Strážci hranic: Amerika (3,4)
  Americká reality show. (2016) 
 16.35 Kobra 11 XIV (10,11) 
  Německý krimi seriál (2009). 
 18.35 Válka skladů II (34,35)
  Americký dokument (2011)
 19.35 Mistři zastavárny XX (2)
  Devatenáctá řada americké reality show  
 20.30 Svět motorů (41)  
 21.25 Pomozte autům IV (6)
  Britská reality show (2015)
 22.20 Walker Texas Ranger IV (2)  
  Třetí řada amerického seriálu (1995-96)  
 23.20 Kobra 11 XIV (10,11)
  Německý krimi seriál (2009). 
 1.15 Američtí sběratelé XVII (10)
  Americká reality show (2019/2020)
 1.55 Pomozte autům IV (5)
  Britská reality show (2015)
 2.40 Strážci hranic: Austrálie XV 
  Australská reality show. (2015) 
 3.20 Walker Texas Ranger IV (2)  
  Třetí řada amerického seriálu (1995-96)  
 4.05 Velkolepá sezona - 
  Lille 2020/21 
  Ohlédnutí za jedinečnou sezonou týmu  
  francouzské fotbalové ligy Ligue 1

V
Y

H
R

A
JT

E
 K

N
IH

U
Vy
luš

těn
ou

 k
říž

ov
ku

 z
ašl

ete
 n

a 
ad

res
u 

vy
da

va
tel

e 
viz

. s
tr. 

3 
ne

bo
 e
-m

ail
em

 
na

 k
riz

ov
ky
@

un
ifo

rm
.cz

 d
o 

30
.4.

20
24

. S
los

ov
án

í p
ro
bě

hn
e 
8.5

.20
24


